Povinný z vecného bremena prehlasuje, že podmienky ako aj  realizácia Zmluvy bola riadne schválená príslušným 
orgánom Povinného z vecného bremena. 

Článok 3  

Odplata za zriadenie vecného bremena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno  sa zriaďuje za jednorázovú odplatu vo výške 502,50- Eur (slovom : 
päťstodva eur a päťdesiat centov). Odplata zahŕňa všeobecnú hodnotu vecného bremena stanovenú znaleckým 
posudkom znalca z odboru stavebníctva Ing. Dominika Ilavského, číslo znaleckého posudku 99/2024 vo veci 
stanovenia všeobecnej hodnoty vecného bremena a odmenu znalca za vypracovanie znaleckého posudku.